证券代码: 300021 证券简称: 大禹节水 公告编号: 2022-133

转债代码: 123063 转债简称: 大禹转债

## 大禹节水集团股份有限公司

# 关于 1.06 亿元甘肃省秦安县现代节水农业综合改革示范项目预中标 公示的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 09 月 23 日,天水市公共资源交易中心网(http://ggzyjy.tianshui.gov.cn)发布《秦安县现代节水农业综合改革示范项目预中标结果公示》,大禹节水集团股份有限公司(以下简称"公司")作为联合体牵头人与甘肃大禹节水集团水利水电工程有限责任公司、甘肃农田水利投资基金(有限合伙)组成的联合体为秦安县现代节水农业综合改革示范项目(以下简称"本项目")第一中标候选人。具体情况如下:

### 一、中标公示项目具体情况

- 1、 公示媒体: 天水市公共资源交易中心网 (http://ggzv.jv.tianshui.gov.cn)
  - 2、 项目名称:秦安县现代节水农业综合改革示范项目
  - 3、 招标人:秦安县水务局
  - 4、 招标代理机构: 甘肃金地诚石企业管理咨询有限公司
  - 5、 采购方式:公开招标
  - 6、 招标编号: TGZC2022-063
- 7、 预中标金额:项目估算总投资 10,626.01 万元,预中标金额:运营期补贴 193.98 万元,建设成本控制率 97.98%
  - 8、 项目运作模式: BOT
- 9、 项目合作期限:合作期限设定为23年,其中建设期3年,运营期20年
  - 10、 项目回报机制:可行性缺口补助

- 11、 项目地点: 甘肃省天水市秦安县
- 12、 项目内容:本工程项目区涉及秦安县刘坪镇、兴国叶堡和中山镇 4 个 乡镇 29 个村,规划实施智能水肥一体化滴灌面积 5.38 万亩,完成项目"水网"、"信息网"和"服务网"等内容的建设。
- 13、 资金来源:项目资本金为项目总投资的 20%,由政府方出资代表出资 10%和中标社会资本方出资 90%,其余建设资金由项目公司通过银行贷款等多渠 道筹措解决。
  - 14、 公示期限: 自公示发布之日起5个工作日

#### 二、交易对手方情况

本项目交易对手方为秦安县水务局,信誉度优良,履约能力较好。秦安县水 务局与本公司均不存在关联关系。

#### 三、中标公示项目对公司的影响

- 1、本次项目预中标是公司坚定落实国家乡村振兴战略,推行"三农三水三 张网"战略理念的重要成果。本项目未来如顺利实施,将进一步提升秦安县农田 灌溉现代化水平,将有利于提高公司在灌区规划设计、高标准农田建设、智慧水 务以及运维管理等方面的综合实力,进一步扩大公司在甘肃省的影响力,提升公司核心竞争力和品牌影响力。
- 2、本项目后续如正式中标并依据正式合同约定顺利实施,将对公司未来年度经营业绩产生积极影响。
  - 3、本项目对公司业务的独立性无重大影响。

#### 四、风险提示

由于本项目目前尚处于中标公示阶段,最终以收到中标通知书为准。公司将按规定及时披露本项目最终中标结果及后续进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

#### 五、备查文件

1、秦安县现代节水农业综合改革示范项目中标公示文件。特此公告。

大禹节水集团股份有限公司董事会 2022年09月24日